
DRD.5242.101.2023 

POSTANOWIENIE Nr 3/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II  

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

  w sprawie zmian w podziale Gminy Chynów na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Chynów na okręgi wyborcze 

ustalonym postanowieniem Nr 22/2023 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 27 

kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Chynów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2023 r. poz. 5410, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8796). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Chynów ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale 

oraz aktualizację opisu granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Chynów, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Chynów. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Gminy Chynów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Chynów. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Chynów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Chynów ulice: Szkolna, Świerkowa, Miodowa, Sportowa, 

Bankowa, Złota, Słoneczna, Jasna, Malinowa, Parkowa, 

Działkowa, Owocowa, Główna od nr 1 do 70, Wspólna nr 

nieparzyste od nr 1 do nr 39, nr parzyste od nr 2 do nr 10, 

Ogrodowa od nr 2 do nr 12, Jakubowizna. 

1 

2 

Chynów ulice: Warecka, Graniczna, Nowa, Spacerowa, 

Jabłoniowa, Polna, Leśna, Krótka, Zacisze, Mostowa, Mokra, 

Kolejowa, Spokojna, Cicha, Wolska, Przemysłowa, Ogrodowa 

od nr 14 do nr 24, Wspólna nr parzyste od nr 12 do nr 62, 

Główna nr 71, 73, 75, Widok. 

1 

3 Sołectwa: Henryków, Krężel, Piekut, Węszelówka, Wygodne. 1 

4 
Sołectwa: Dobiecin, Jurandów, Ludwików, Machcin, Rososz, 

Rososzka, Zbyszków. 
1 

5 
Sołectwa: Adamów Rososki, Grobice, Staniszewice, Grabina, 

Kozłów. 
1 

6 

Sołectwa: Barcice Rososkie, Dąbrowa Duża, Gaj Żelechowski, 

Janina, Nowy Żelechów, Marynin, Zalesie, Żelazna, 

Żelechów, Zadębie. 

1 

7 Sołectwa: Janów, Martynów, Watraszew. 1 

8 
Sołectwa: Budziszyn, Edwardów, Franciszków, Lasopole, 

Pawłówka, Przyłom. 
1 



9 Sołectwa: Budziszynek, Gliczyn, Mąkosin, Zawady. 1 

10 

Sołectwo: Drwalew ulice: Akacjowa, Grójecka numery 

parzyste od nr 2 do nr 18, Jutrzenki, Klonowa, Kwiatowa, 

Lipowa, Mała, Polna, Słoneczna, Spokojna, Spacerowa, 

Wiosenna, Wspólna, Zakładowa. 

1 

11 

Sołectwa: Drwalew ulice: Parkowa, Sosnowa, Szkolna, 

Grójecka wszystkie numery nieparzyste, numery parzyste od 

nr 20 do końca, Drwalewice, Milanów, Ostrowiec. 

1 

12 
Sołectwa: Kukały, Wola Kukalska, Sikuty, Wola Żyrowska, 

Żyrów. 
1 

13 
Sołectwa: Adamów Drwalewski, Barcice Drwalewskie, 

Marianów, Wola Pieczyska, Pieczyska. 
1 

14 

Sołectwa: Nowe Grobice, Sułkowice ulice: Akacjowa, Cicha, 

Jagodowa, Jeżynowa, Kosodrzewiny, Miodowa, Pasieczna, 

Piaskowa, Podleśna, Spacerowa od nr 1 do nr 29, Torowa, 

Wierzbowa, Sułkowice Osiedle ulice: Klonowa, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Słoneczna, Kolejowa numery od nr 1 do nr 7. 

1 

15 

Sołectwa: Sułkowice ulice: Brzozowa, Cyprysowa, Dębowa, 

Długa, Dolna, Dworcowa, Jabłoniowa, Jarzębiny, Krótka, 

Lokalna, Łąkowa, Ogrodowa, Orzechowa, Parkowa, Piwonii, 

Polna, Psa Cywila, Różana, Spacerowa od nr 30 do końca, 

Wąska, Wiśniowa, Kolejowa od nr 8 do końca, Hipolitów. 

1 

 


